
ZARZĄDZENIE NR 155/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania pn. "Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy 

Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie"

Na podstawie art.15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz.U. z 2014, poz.1118 z późniejszymi zmian ami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do oceny ofert w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 
zadania pn. "Dowóz dziecka niepełnosprawnego z terenu Gminy Dukla do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Krośnie", w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Mirosław Matyka - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli,

2) członek  Komisji: Danuta Szczurek - dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli,

3) członek Komisji: Barbara Pudło - specjalista w Urzędzie Miejskim w Dukli.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 4B1413B4-07D5-4294-866C-AF6578B57818. Podpisany Strona 1




